PROJEKT
TERMINY SEZONU 2024/2025 W ROZGRYWKACH MŁODZIEŻOWYCH 
	Kategoria 
	Turniej dodatkowy 
WZPS 
	1/8 MP
	Ćwierćfinał
	


Półfinał
	Finał 

	Młodziczki U16 
(2010 – i młodsze) 
	08-09.03.2025 
	22-23.03.2025 
	05-06.04.2025
	26-27.04.2025 
	03-06.05.2025

	Młodzicy U16 
(2010– i młodsi) 
	08-09.03.2025
	22-23.03.2025
	05-06.04.2025
	26-27.04.2025
	03-06.05.2025

	Juniorki mł. U18
 (2008 – i młodsze) 
	14-16.02.2025 
	28.02-02.03.2025 
	14-16.03.2025
	28-30.03.2025 
	9-13.04.2024

	Juniorzy mł. U18 
(2008 – i młodsi) 
	14-16.02.2025
	28.02-02.03.2025
	14-16.03.2025
	28-30.03.2025
	9-13.04.2024

	Juniorki U20 
(2006 – i młodsze) 
	24-26.01.2025
	------------------
	06-09.02.2025 
	21-23.02.2025 
	05-09.03.2025

	Juniorzy U20 
(2006 – i młodsi) 
	24-26.01.2025
	------------------
	06-09.02.2025
	21-23.02.2025
	05-09.03.2025


 
 UWAGI:
OOM K ,OOM M (U15 ,2011)–– woj. Podlaskie
Przerwa Wielkanocna 17-22.04.2025
Egzamin ósmoklasisty 13-15.05.2025  
RTNO  i OTNO – do ustalenia,  
OTT SOS – do ustalenia 
